

RESULTAT PAR SAISONS

	2012/2013	2013/2014	2014/2015	2015/2016	2016/2017
Vente de marchandises	6 119	5 378	5 461	5 178	65
Production vendue biens	121 349	123 139	124 925	142 286	138 020
Production vendue services	11 074	4 789	3 532	4 749	11 804
Subventions d'exploitation	225 485	204 752	195 558	189 961	177 942
Reprise amortis & transfert charges	4 445		18 267	41 783	48 152
Autres produits	54 628	63 458	65 286	69 386	69 855
TOTAL PRODUITS (1)	423 100	401 516	413 029	453 343	445 838
Achat marchandises	15 185	5 431	8 123	10 980	5 944
Achat matières premières	21 623	13 784	7 110	11 904	20 109
Autres achats & charges externes	185 332	148 582	154 050	169 907	160 217
Impôts & taxes	14 727	8 710	5 121	8 111	7 652
Salaires & traitements	159 136	134 828	160 391	163 232	148 272
Charges sociales	66 587	54 339	63 515	58 519	43 676
Dotations amortissements	16 244	16 444	17 207	17 341	15 450
Autres charges	568	5 118	4 837	2 673	7 314
TOTAL DES CHARGES (2)	479 402	387 236	420 354	442 667	408 634
RESULTAT D'EXPLOITATION (1-2)	-56 302	14 280	-7 325	+10 677	+37 204
Total des produits financiers (5)	4 018	1 361	1 699	1 184	1 208
Total des charges financières (6)	1 957	1 136	422	23	0
RESULTAT FINANCIER (5-6)	2 061	225	1 277	1 161	1 208
RESULTAT COURANT (1-2+3-4+5-6)	-54 241	14 505	-6 048	+11 838	+38 412
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (7)	11 000	11 293	8 222	9 444	78 222
TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (8)	1 640	33 093	11 417	14 335	48 360
RESULTAT EXCEPTIONNEL (7-8)	9 360	-21 800	-3 195	-4 891	29 862
TOTAL DES PRODUITS (1+3+5+7)	438 118	414 170	422 950	463 971	525 268
TOTAL des CHARGES (2+4+8+9+10)	482 999	421 466	432 193	457 025	456 994
RESULTAT NET	-44 881	-7 295	-9 243	+ 6 947	+ 68 274